CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN
Kính gởi:
 Khoa

 Phòng SĐH&KHCN
Tôi tên: ………………………………………… SĐT:……………………………………
Ngày sinh:  ............................. Nơi sinh:

Là học viên cao học ngành:

Mã số học viên:  .......................... Khóa: ................. của Trường Đại học Kinh tế - Luật.

Nay tôi làm đơn này, kính gửi đến Trường Đại học Kinh tế - Luật cho phép tôi được tạm hoãn đăng ký thực hiện luận văn/ đề án theo kế hoạch đào tạo (ngày…………..).
Lý do: ..........................................

Tôi sẽ chủ động đăng ký thực hiện đề tài luận văn/đồ án tốt nghiệp trở lại theo kế hoạch đào tạo của các Khóa sau.
Trân trọng./.

TP.HCM, ngày ...... tháng   ..... năm 20

Học viên ký tên
Mẫu

Lưu ý: Việc thực hiện hoãn đăng ký thực hiện luận văn/đồ án sẽ dẫn đến việc tốt nghiệp trễ hạn